PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA. INFORME DE COMISIÓN POR VIÁTICOS

DIRECCIÓN GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

ÁREA RESPONSABLE: Servicios Generales

CENTRO DE COSTOS: 25 A

REGIÓN: 13

MUNICIPIO: 156

FECHA DE LA COMISIÓN: 07 de Septiembre de 2021.

LUGAR DE LA COMISIÓN: Tehuacán.

MOTIVO DE LA COMISIÓN: Revisión de trabajos en Juzgados de Tehuacán.

COMISIONADOS: Roberto Avendaño, Cruz Arismendi, Andrés Barrios y Carlos Olvera.

RESULTADOS DE LA COMISIÓN O CONTRIBUCIÓN AL PODER JUDICIAL.

Se acude al Distrito Judicial de Tehuacán a revisión de los Juzgados y avances de trabajos en las adecuaciones para el Juzgado Laboral.

FIRMA



M E M O R A N D U M "2021, 375 AÑOS DE LA FUNDACIÓN DE LA BIBLIOTECA PALAFOXIANA"

H. Puebla de Z., a 13 de Octubre de 2021 DSGRM-1327-2021

Asunto: El que se indica.

Para: C.P. Zoila Reyna Luna

Directora de Presupuesto y Recursos Financieros Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado

De: Israel Cuapio Cortes

Director de Servicios Generales y Recursos Materiales

Poder Judicial del Estado

Presente

Anexa al presente, remito a Usted facturas por concepto de viáticos por comisión realizada al Distrito Judicial de Tehuacán; el día 07 de Septiembre, para revisión de los Juzgados del distrito y avances en trabajos de adecuaciones para el Juzgado Laboral.

Al respecto, informo a Usted que en esta comisión participaron Roberto Avendaño, Cruz Arismendi, Andrés Barrios y Carlos Olvera; se utilizó el vehículo Doble Cabina con placas de circulación SM75836 de 4 cilindros.

Afectando: Centro de costos 25 A, Región 13 y Municipio 156.

Expuesto lo anterior, solicito el reembolso derivado de la comisión antes citada, agradeciendo que sea depositado a nombre de José Andrés Barrios Ordóñez.

Sin más que el particular, agradezco su atención al presente y quedo de Usted para

cualquier aclaración.

ATENTAMENTE



CERTIFICACIÓN SISTEMA DE GESTIÓN ANTISOBORNO ISO 37001:2016





DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

COMISIÓN PARA LA SUPERVISIÓN DE LAS ADECUACIONES DEL JUZGADO LABORAL DE TEHUACAN

















DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

COMISIÓN PARA LA SUPERVISIÓN DE LAS ADECUACIONES DEL JUZGADO LABORAL DE TEHUACAN













